
Stránka 1 z 4 

Město Břeclav 

8600/2015 
86286/2014 
OŠKMS, Ing. Markéta Sýkorová 
tel.: 519 311 236 
mail: marketa.svkorovaffibreclav.eu 

Datum: 22.01.2015 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění občerstvení na 16. reprezentačním plese města Břeclavi" 

Zadavatel: 
Město Břeclav 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, PSČ: 690 81 
zastoupený Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
IČ: 00283061 

1. Datum a místo otevírání obálek 

Do stanovené lhůty pro podání nabídek byly doručeny dvě obálky s nabídkou ke shora 
uvedené veřejné zakázce. Tyto obálky s nabídkou byly otevřeny dne 20.01.2015 v době 
od 11:00 hodin do 11:15 hodin v kanceláři č. 143 pana místostarosty Milana Vojty, M.A. 

2. Hodnotící komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Předsedkyně: Ing. Markéta Sýkorová 

Členové: Ing. Zdeněk Urban 
Milan Vojta, M.A. 
Jindřich Tuček 
Radka Kobrová 

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 16. ledna 2015 (pátek) do 12:00 hodin, byly přijaty dvě 
nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Za včcnou a formální správnost odpovídá Ing Markéta Sýkorová 

MUBR: 
MUBR-S: 
Vyřizuje: 



Stránka 2 z 4 

5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

Obchodní firma / název dodavatele / 
zájemce 

MOLECULAR MIXOLOGY, s. r. o. 

BEDR Břeclav, a. s. 

IC 
dodavatele / 

zájemce 

615 05 722 

282 60 767 

Datum 
podání 

nabídky 

16.01.2015 

16.01.2015 

Čas podání 
nabídky 

10:37 hodin 

11:42 hodin 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka firmy BEDR Břeclav, a. s. Obálka neobsahovala 
požadovanou dokumentaci. Jednalo se pouze o informační dopis, že se firma výběrového 
řízení nezúčastní. 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídky, zda splňuje kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. Hodnotící komise důslednou kontrolou nabídky zjistila, že doručená 
nabídka splnila požadavky na kvalifikaci dle výzvy k podání nabídek. 

Základním hodnotícím kritériem bylo: 

Hodnotící kritéria 

1. Cena 

2. Množství 

3. Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 

30% 

30% 

40% 

Hodnocení proběhlo tak, že byla zjištěna cena nabídky, objem dodávky, komplexnost nabídky 
a pestrost nabízeného občerstvení. 

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka firmy MOLECULAR MIXOLOGY, s. r. o. je pro 
kvalitní zajištění občerstvení na reprezentačním plese města Břeclavi nedostačující. 

Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markčla Sýkorová 



Stránka 3 z 4 

Relevantní informace z předložené nabídky (cena, celkové množství a počty druhů 
nabízených pokrmů) byly porovnány s údaji z posledních dvou realizovaných veřejných 
zakázek - zajištění občerstvení na 14. a 15. reprezentačním plese města Břeclavi. 

Zajištění občerstvení na 14. reprezentačním plese města Břeclavi 

Realizace roku 2013; 500 kg potravin, tj. 1,25 kg/osobu 
91 druhů nabízených pokrmů (bez pečiva) 

Maximální předpokládaná cena díla (dle rozhodnutí o vypsání 
veřejné zakázky): 110.000 Kč bez DPH 

Cena díla: 144.500 Kč (bez DPH) 
Poskytnutá sleva: 35.000 Kč 
Konečná cena díla (bez DPH) 109.500 Kč (bez DPH) 

Zajištění občerstvení na 15. reprezentačním plese města Břeclavi 

Realizace roku 2014; 500 kg potravin, tj. 1,25 kg/osobu 
122 druhů nabízených pokrmů (bez pečiva) 

Maximální předpokládaná cena díla (dle rozhodnutí o vypsání 
veřejné zakázky): 110.000 Kč bez DPH 

Cena díla: 139.500 Kč (bez DPH) 
Poskytnutá sleva: 30.000 Kč 
Konečná cena díla (bez DPH) 109.500 Kč (bez DPH) 

Zajištění občerstvení na 16. reprezentačním plese města Břeclavi 

Nabídka roku 2015; 232 kg potravin, tj. 0,58 kg/osobu 
25 druhů nabízených pokrmů (bez pečiva) 

Maximální předpokládaná cena díla (dle rozhodnutí o vypsání 
veřejné zakázky): 85.000 Kč bez DPH 

Konečná cena díla (bez DPH) 84.440 Kč (bez DPH) 

V porovnání s minulými lety byla na základě rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzvy 
k podání nabídky stanovená maximální předpokládaná cena snížena o cca 23 % 
(tj. ze 110.000 Kč bez DPH na 85.000 Kč bez DPH). 

Nabízené množství potravin však v porovnání s oběma sledovanými předchozími lety 
pokleslo o 53,6 %. 

Hodnotící komise doporučuje veřejnou zakázku malého rozsahu na dodání služeb zrušit 
a vypsat novou se zvýšenou maximální předpokládanou cenou: 120.000 Kč bez DPH. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing Markéla Sýkorová 



Stránka 4 z 4 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 22.01.2015 

Podpisy členů komise: 1 Ing. Markéta Sýkorová ....S..1??.:. 

2. Ing. Zdeněk Urban 

3. Milan Vojta, M.A. 

4. Jindřich Tuček. 
/ 
h 

5. Radka Kobrová 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 


